
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00069/2021 
 

Às 14:57 horas do dia 16 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE ALDO RAFFAELLI FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 395/2021, Pregão
nº 00069/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação , montagem , manutenção - equipamentos elétricos
Descrição Complementar: Fonte luminosa escultural. Serviço de instalação elétricas e hidráulicas, instalação dos
aspersores, conjunto motobomba, quadros de comando, regulagem e teste das instalações, fornecimento de projetos
elétricos e hidráulicos, treinamento de pessoal para a operação e manutenção de rotina, fornecimento dos seguintes
materiais: - Material para impermeabilização: impermeabilizante seco e liquido; - Conjunto de jatos: 04 (quatro)
unidades de jato aspersor geiser, com 230 mm de comprimento entrada de 1 1/2\" e saída de água de 5/8”, para
formação de efeito d\água espumante na vertical. (atingindo altura de 2 metros aproximadamente); 02 (duas)
unidades de jato aspersor champanhe, entrada de 1 1/2\" e saída de água de 5/8\", para formação de efeito d\água
vertical. (atingindo altura de 2 metros aproximadamente); 02 (duas) unidades de taca escultural, medindo 2,30
metros de altura e outras medidas compatíveis com projeto, polímero reforçado com fibra de vidro ou material
similar, revestimento com massas especiais e estruturas de armação interna em aço inox 400 e alumínio. * DEMAIS
DESCRIÇÃO CONSTA NO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 155.035,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: FONTANA FONTES LUMINOSAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 155.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/06/2021
11:31:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FONTANA FONTES
LUMINOSAS EIRELI, CNPJ/CPF: 00.972.859/0001-62, Melhor lance: R$

155.000,0000

Homologado 16/06/2021
14:57:09

JOSE ALDO
RAFFAELLI

FILHO

Fim do documento


